61. *Cur dira barbaræ, &c.*] Hæc loquitur stupens Canidia: unde verò fit ut mea veneficia minùs valeant? Eaimverò similia sunt iis, quibus usa est Medea ad perdendam Creusam pellicem. Nam exquisitas herbas quasque novi et adhibui. Cur ergo Varus liber ac solutus ut antè pergit ad pellicum mearum cubilia? Non moror quæ in hunc locum deblaterat Scaliger. Hunc, lector, si vacat, audi: *Hæc diligentius inspicienda, inquit. Namque accipit hinc sua venena, quæ ait efficacia fuisse Medæe, sibi minùs valere. At quæ venena? Quibus cremavit pellicem. At ea non exercuit adversus Varum: sed phultris tantùm egit. Itaque ait hic: amoris esse poculum: et Non usitatis, Vare, potionibus ad me recurras: Ego potius dicerem: Cur dira barbaræ magis venena Medæe valent, scilicet quàm nostra.* Canidia adversus Varum non exercuit Medæe veneficia: nec enim eum cremare et occidere cupiebat: sed pari virtute ac ritu paravit phar-

Venena Medeæ valent,
 Quibus superba fugit ulta pellicem,
 Magni Creontis filiam,
 Cùm passa, tabo munus imbutum, novam
 Incendio nuptam abstulit?
 Atque nec herba, nec latens in asperis
 Radix fefellit me locis.
 Indormit unctis omnium cubilibus
 Oblivione pellicum.
 Ah, ah, solutus ambulat veneficæ
 Scientioris carmine.
 Non usitatis, Vare, potionibus,
 O multa steturum caput!
 Ad me recurras: nec vocata mens tua
 Marsis redibit vocibus.
 Majus parabo, majus infundam tibi
 Fastidienti poculum,
 Priusque cælum sidet inferius mari,
 Tellure porrectâ super,
 Quàm non amore sic meo flagres, uti
 Bitumen atris ignibus.
 Sub hæc puer, jam non, ut antè, mollibus
 Lenire verbis impias:
 Sed, dubius unde rumperet silentium,
 Misit Thyesteas preces.

pollent *venenis* barbaræ
 Medeæ, quibus superbiens
 aufugit, sumptâ ultione de
 pellicæ, magni Creontis fi-
 [450] liâ; quando eblanys, do-
 66 num toxico infectum, no-
 vam sponsam incendio ex-
 tinxit? At nec herba nec
 radix crescens in arduis lo-
 cis me effugit. *Ninivium*
 Varus cubat in lectis cunc-
 70 tarum pellicum inunctis ob-
 livione. Ah, ah, liber ille
 incedit per pharmaca vene-
 ficæ *cujuspiam* me docti-
 oris. *Atqui* per insolita me-
 dicamenta *faciunt* ut ad
 me redeas, ô Vare, homo
 75 plurima perpressure: neque
 animus tuus Marsis incan-
 tamentis restituatur aut cu-
 rabitur. *Scilicet* parabo
 pharmacum potentius, quod
 tibi *me* aspernant adhi-
 80 bebô. Et certè infra mare
 cadet cælum terrâ super-
 [451] jectâ, potiùs quàm non
 exardescas amore meo, si-
 cuti bitumen nigris ignibus.
 Post hæc puer, nequaquam,
 ut priùs, blandimentis mol-
 85 lire sceleratas *mulieres* ten-
 tat, sed, anceps quid pri-
 mum diceret, emisit ex-
 crationes Thyestis.